ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP

Bảo Cường, ngày      tháng  4  năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

triển khai Quyết định số 42/QĐ-

BCĐCCHC của Ban chỉ đạo

CCHC của Chỉnh phủ

Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 2267/UBND-NV ngày 18/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc xin ý kiến dự thảo triển khai Quyết định số 42/QĐ-BCĐCCHC

của Ban chỉ đạo CCHC của Chỉnh phủ.

Sau khi nghiên cứu, UBND xã Bảo Cường nhất trí với dự thảo Quyết định

số 42/QĐ-BCĐCCHC của Ban chỉ đạo CCHC của Chỉnh phủ.

UBND xã Bảo Cường báo cáo Phòng Nội vụ biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, CCHC.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:37:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:53:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:53:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:53:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!